
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.11.2021     Ужгород                    № 534 

 

Про укладення договорів найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування     

  в Україні»,  Закону   України     «Про   адміністративні    послуги»,    керуючись  

  Житловим   кодексом   Української   РСР,   Правилами   обліку   громадян,   які    

  потребують поліпшення житлових  умов  та  надання  їм  житлових  приміщень,  

  постановою  Ради Міністрів УРСР  від   04.02.1988  № 37  «Про  службові  жилі    

  приміщення»   (зі    змінами   та   доповненнями),      розглянувши     пропозиції  

  громадської   комісії   з  розгляду   житлових    питань,  виконком  міської  ради   

  ВИРІШИВ:  

  

1. Укласти договори найму:   

 

       1.1.  З гр. Богрою Володимиром Карловичем, працівником ТзОВ «Джейбіл 

Сьоркіт Юкрейн Лімітед».                                                                                                                                     

На квартиру   по  ***,     що складається з двох   кімнат   житловою   площею  

28,90 кв. м. 

Склад сім’ї –  2 особи (він, сестра – гр. Іванова Алла Карлівна)  

Договір  найму  укласти на підставі  рішення  Ужгородського  міськрайонного 

суду    Закарпатської    області    11.10.2017    та    постанови    Закарпатського 

апеляційного суду 20.05.2021 (справа № 308/805/16-ц) про визнання основного 

квартиронаймача гр. Луп’яка Михайла Івановича, дядька гр. Богри Володимира  

Карловича  таким,    що  втратив   право   користування   жилим   приміщенням 

квартири  по  ***, згідно з поданими документами. 

 

                                 1.2.  Вилучити  з  числа    службових    квартиру  по  ***,   яка   рішенням  

виконкому  08.11.2017  № 351 була закріплена  за управлінням Служби безпеки 

України в Закарпатській  області,   та  укласти  договір  найму  з гр. Ковальовим 

Володимиром Олександровичем, співробітником управління СБУ в  Закарпат-

ській області, учасником бойових дій. 

На квартиру  по ***,  що  складається  з  однієї кімнати житловою площею 

19,30 кв. м. 



Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – гр. Романко Любов Вячеславівна).  

Підстава:  лист управління Служби  безпеки  України  в  Закарпатській  області 

26.10.2021 №  58/3773, рішення житлово–побутової комісії 05.04.2021 протокол 

№ 1, лист Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки України  

11.10.2021   № 19/10–4824  та подані документи. 

       Вислуга років гр. Ковальова В. О. на військовій службі складає 31 рік. 

 

                               1.3. Вилучити з числа службових квартиру по ***, яка рішенням виконкому  

08.11.2017  № 351  була  закріплена  за управлінням  Служби безпеки України в 

Закарпатській  області,   та  укласти  договір  найму  з     гр. Ляшком Михайлом 

Дмитровичем,     співробітником   управління   СБУ  в  Закарпатській   області, 

учасником бойових дій. 

На квартиру  по          ***,  що  складається  з  двох  кімнат житловою площею       

38,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи  (він,    дружина – гр. Ляшко  Ганна  Леонідівна,    син – 

гр. Ляшко Захар Михайлович, дочка – гр. Ляшко Вікторія Михайлівна).  

Підстава: лист управління Служби  безпеки  України  в  Закарпатській   області 

26.10.2021 № 58/3774, рішення житлово–побутової комісії  29.07.2020 протокол 

№ 1, лист Департаменту господарського забезпечення Служби безпеки України  

11.10.2021  № 19/10–4824  та подані документи. 

       Вислуга років гр. Ляшка М. Д. на військовій службі складає понад 20 років. 

 

       1.4. Внести зміни до п. 1.2 рішення виконкому 27.10.2021  № 485 в частині 

номера квартири замість № 11, читати № 1.     

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.    

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


